（全国古民家再生協会 福島第一支部 例会）議事録

記録日：２０１７年０３月２１日

記録者：亀岡政雄

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 福島第一支部

開催日時 ２０１７年０３月２１日（火） 18:30〜20:00

開催場所 ウィズもとまち(福島市男女共同参画センター) （福島市）

出席者 栗山亀美､本田善彦､半澤隆輔､渡辺敏夫､渡邉 智､斎藤 聡､桑原幸枝､亀岡政雄

議事 １， 開会宣言                                  亀岡 政雄

２， 出席者確認                                 亀岡 政雄

３， 支部長挨拶                           支部長 栗山 亀美

４， 前回議事録の確認                             亀岡 政雄

５， 議題並びに資料の確認                          亀岡 政雄

６， 本会報告事項                          支部長 栗山 亀美

本報６−１ 古民家再生議員連盟第２回勉強会開催に関して

本報６−２ 古民家活用推進会議(ｲﾝﾊﾞｳﾝﾄﾞ古民家協議会)開催に関して

本報６−３ 平成の太子講開催、その他に関して

本報６−４ その他

７， 事務局報告事項                        支部長 栗山 亀美

事報７−１ 古民家フォト甲子園開催に関して

事報７−２ 伝統資財施工士・古材鑑定士講習開催に関して

事報７−３ 各種支部募集に関して

事報７−４ メディア掲載のお知らせ

事報７−５ その他

８， 支部報告事項                         支部長 栗山 亀美

支報８－１  次回例会は４月２４日㈪。井上顧問の参加。立上集会としたい。

支報８－２  同上４月２４日は古民家鑑定士講習･試験も開催。

支報８－３  会員更新の時期です。今年度から少し変わるので間違えないように。

支報８－４

支報８－５

９， 審議事項                            支部長 栗山 亀美

審議９－１

１０， 確認事項                            支部長 栗山 亀美

確認 10－１

１１， 学習プログラム                         支部長 栗山 亀美

１２， その他                              支部長 栗山 亀美

１３， 閉会宣言                                  亀岡 政雄

決定事項 次回例会は設立集会とする。

次月開催日時 ２０１７年４月２４日（月）

次月開催場所 郡山市内のホテル内会場の予定

次月議事内容 本会報告事項。事務局報告事項。支部報告事項。社団法人設立集会。